

Årsredovisning

för

Lisa Lemke Aktiebolag

556929-3144

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Nordgren Lemke , Styrelseledamot

2024-10-18

Styrelsen för Lisa Lemke Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet inriktar sig på diverse tjänster och produkter inom området matlagning såsom kock, matstylist, catering, författare och programledare m.m.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 211	2 031	1 419	1 800
Resultat efter finansiella poster	-10	444	175	565
Soliditet (%)	57,4	64,5	64,6	65,8

Omsättningen har minskat med ca 40% mot fg. år till följd av minskad efterfrågan. Under räkenskapsåret 2022/23 var efterfrågan högre än snittet. Framgent så förväntas omsättning att fortsätta stiga jämfört med innevarande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	973 383	314 343	1 337 726
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		314 343	-314 343	0
Utdelning vid extra stämma		-100 000		-100 000
Årets resultat			27 073	27 073
Belopp vid årets utgång	50 000	1 187 726	27 073	1 264 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 187 726
årets vinst	27 073
	1 214 799
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 214 799
	1 214 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 210 711	2 031 474
Övriga rörelseintäkter		10 173	31 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 220 884	2 063 152

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-71 883	-140 990
Övriga externa kostnader		-524 752	-628 052
Personalkostnader	2	-963 460	-849 239
Summa rörelsekostnader		-1 560 095	-1 618 281
Rörelseresultat		-339 211	444 871

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		141 266	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		188 196	1 836
Räntekostnader och liknande resultatposter		-418	-3 190
Summa finansiella poster		329 044	-1 354
Resultat efter finansiella poster		-10 167	443 517

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		40 000	0
Resultat före skatt		29 833	443 517

Skatter

Skatt på årets resultat		-2 760	-129 174
Årets resultat		27 073	314 343

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 050 000	184 800
Andra långfristiga fordringar	4, 5	684 000	462 893
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 734 000	647 693
Summa anläggningstillgångar		1 734 000	647 693
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		39 767	39 767
Summa varulager		39 767	39 767
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		267 251	0
Övriga fordringar		100 995	35 786
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		421 832	858 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 498	35 911
Summa kortfristiga fordringar		829 576	930 051
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 336	983 179
Summa kassa och bank		134 336	983 179
Summa omsättningstillgångar		1 003 679	1 952 997
SUMMA TILLGÅNGAR		2 737 679	2 600 690

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 187 726	973 382
Årets resultat		27 073	314 343
Summa fritt eget kapital		1 214 799	1 287 725
Summa eget kapital		1 264 799	1 337 725
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		386 000	426 000
Summa obeskattade reserver		386 000	426 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		849 938	575 191
Summa avsättningar		849 938	575 191
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 271	101 928
Skatteskulder		0	19 505
Övriga skulder		128 171	92 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 500	48 025
Summa kortfristiga skulder		236 942	261 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 737 679	2 600 690

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	184 800	184 800
Inköp	1 050 000	0
Försäljningar	-184 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 000	184 800
Utgående redovisat värde	1 050 000	184 800

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	462 893	369 177
Tillkommande fordringar	700 724	93 716
Avgående fordringar	-479 617	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	684 000	462 893
Utgående redovisat värde	684 000	462 893

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Andra ställda säkerheter	684 000	462 893
	684 000	462 893

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg 2024-10-18

Lisa Nordgren Lemke
Lisa Nordgren Lemke
Ordförande

Göran Lemke
Göran Lemke
Ledamot